

Årsredovisning för

**Worx AB**

556714-3580

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Undertecknad styrelseledamot i Worx AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Malung 2023-10-19

Hans Tidhult  
Verkställande direktör



Årsredovisning för

# Worx AB

556714-3580

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Worx AB, 556714-3580 får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver småhusrenovering, fastighetsdrift samt entreprenadservice inom värme och schaktning. Bolaget har sitt säte i Malung-Sälen kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fått ett par stora entreprenader som har gjort att omsättningen har ökat.

#### Flerårsöversikt (tkr)

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 799 547	2 569 080	3 060 008	2 035 841
Resultat efter finansiella poster	487 202	220 170	106 987	412 277
Soliditet, %	25	22	14	16

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 161 588
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		330 536
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 492 124</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 161 588
årets resultat	330 536
<b>Totalt</b>	<b>1 492 124</b>
Styrelsen föreslår att medlen disponeras så	
balanseras i ny räkning	1 492 124
<b>Summa</b>	<b>1 492 124</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2023103004858

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 799 547	2 569 080
Övriga rörelseintäkter		196 017	20 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 995 564</b>	<b>2 589 404</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 052 517	-677 107
Övriga externa kostnader		-1 470 836	-995 781
Personalkostnader	2	-9 290	-8 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-645 091	-483 703
Övriga rörelsekostnader		-150 000	-79 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 327 734</b>	<b>-2 243 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>667 830</b>	<b>345 808</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 628	-125 638
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-180 628</b>	<b>-125 638</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>487 202</b>	<b>220 170</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>427 202</b>	<b>220 170</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 667	-54 571
<b>Årets resultat</b>		<b>330 535</b>	<b>165 599</b>

2023103004859

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 312 500	3 410 852
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 625 743	1 654 282
Summa materiella anläggningstillgångar		4 938 243	5 065 134
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 013 243</b>	<b>5 140 134</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		1 466 785	838 702
Summa varulager		1 466 785	838 702
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		225 598	198 792
Övriga fordringar		70 180	28 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 634	58 108
Summa kortfristiga fordringar		321 412	285 882
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		182 049	-
Summa kassa och bank		182 049	-
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 970 246</b>	<b>1 124 584</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 983 489</b>	<b>6 264 718</b>

2023103004860

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 161 588	995 990
Årets resultat		330 535	165 599
Summa fritt eget kapital		1 492 123	1 161 589
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 592 123</b>	<b>1 261 589</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		180 000	120 000
Summa obeskattade reserver		180 000	120 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	-	358 576
Övriga skulder till kreditinstitut		3 781 027	3 053 680
Skulder till koncernföretag		34 000	34 000
Övriga skulder		346 550	559 408
Summa långfristiga skulder		4 161 577	4 005 664
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		611 700	480 276
Leverantörsskulder		148 344	118 972
Skatteskulder		18 136	18 362
Övriga skulder		45 599	-89
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 010	259 944
Summa kortfristiga skulder		1 049 789	877 465
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 983 489</b>	<b>6 264 718</b>

2023105004861

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättas i enlighet med  
BFNAR 2016:10 Årsredovisningen i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)  
i procent av balansomslutningen.

### Koncernuppgifter

Worx AB äger 100% av aktierna i dotterbolag Invicer AB samt 45% av aktierna  
i Mittlingen Mark & Anläggnings AB  
Koncernredovisning upprättas ej med hänsyn till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	33
-Maskiner och inventarier	3-10

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 121 134	4 121 134
	<u>4 121 134</u>	<u>4 121 134</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-710 282	-611 930
-Årets avskrivning enligt plan	-98 352	-98 352
	<u>-808 634</u>	<u>-710 282</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 312 500</b>	<b>3 410 852</b>

2023103004862

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 645 819	5 385 819
-Nyanskaffningar	1 518 200	
-Avyttringar och utrangeringar	-1 250 000	-1 740 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 914 019	3 645 819
Ingående avskrivningar		
-Vid årets början	-1 991 537	-1 954 186
-Avyttringar och utrangeringar	250 000	348 000
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-546 739	-385 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 288 276	-1 991 537
Utgående restvärde enligt plan	1 625 743	1 654 282

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	75 000	75 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Invicer AB, 559032-8158	500	100	50 000
Mittlingen Mark & Anläggnings AB, 559171-7904	225	45	25 000
			<b>75 000</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-400 000	-41 424
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>358 576</b>

2023103004863

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
Fastighetsinteckningar	3 300 000	3 300 000
Företagsinteckningar	455 000	455 000
Tillgångar med Äganderättsförbehåll	1 321 981	1 251 697
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 076 981</b>	<b>5 006 697</b>

### Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

2023103004864

## Underskrifter

Malung 2023

Hans Tidhult  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023

Henrik Brandt  
Auktoriserad revisor

2023103004865

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Hans Ola Tidhult

8e16102c-4572-4a74-8699-752c02ffc913 - 2023-10-19 11:21:41 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - ebf69811-b91f-4263-a945-387f1d50a634 - SE

HENRIK BRANDT

49d29dfb-f667-419e-9383-8ce4a0bc8f0a - 2023-10-19 15:48:55 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 02b69751-7ed7-4550-a6b2-89564cc7f9e1 - SE

2023103004866

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende


